
Memorando Nro. UA-SAD-CAF-DA-2023-0379-M

Guayaquil, 23 de junio de 2023

PARA: Guadalupe Patricia Reyes Ayerves

Directora Financiera (E) 

ASUNTO: AGUA POTABLE (MAYO 2023) 

 

De mi consideración: 

 

Con la finalidad de viabilizar el pago del servicio ofrecido por la empresa

INTERNATIONAL WATER SERVICES (GUAYAQUIL) INTERAGUA C LTDA. con

RUC 0992153563001, considerado en la tarea POA "Pago de servicio de agua potable

para el resto de edificios de la Universidad de las Artes", solicito se digne autorizar a

quien corresponda proceder con el pago de las siguientes facturas, en base a la

documentación habilitante que cumple con los requisitos de conformidad a la normativa 

legal 

 

 

CONTRATO FACTURA VALOR 

463369 026-100-051443583 $ 50.32 

78902 026-100-051443595 $ 64.32 

462493 026-100-051444424 $ 74.38 

462486 026-100-051444608 $ 9.20 

84683 026-100-051431223 $ 82.74 

78900 026-100-051443689 $ 1,38 

78899 026-100-051444853 $ 6.55 

 

 

Es importante mencionar que el contrato 84683 registra valores por concepto de

suspensión de servicios e intereses, mismos que no son considerados en el cuadro arriba

detallado, y que serán cancelados directamente a la empresa proveedora del servicio. 

 

Para lo cual se adjunta la certificación No. 2. 

 

 

Con sentimientos de distinguida consideración. 

 

Atentamente, 
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Documento firmado electrónicamente

José Isaac Carabajo León

DIRECTOR ADMINISTRATIVO (E)  

Anexos: 

- 463369.pdf

- 78899.pdf

- 78900.pdf

- 78902.pdf

- 84683.pdf

- 462486.pdf

- 462493.pdf

- cert_2-signed-signed.pdf
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