

La educación pública y de calidad en artes es un derecho



Memorando Nro. UA-SAD-CAF-DA-2023-0379-M

Guayaquil, 23 de junio de 2023

PARA: Guadalupe Patricia Reyes Ayerves

Directora Financiera (E)

ASUNTO: AGUA POTABLE (MAYO 2023)

De mi consideración:

Con la finalidad de viabilizar el pago del servicio ofrecido por la empresa INTERNATIONAL WATER SERVICES (GUAYAQUIL) INTERAGUA C LTDA. con RUC 0992153563001, considerado en la tarea POA "Pago de servicio de agua potable para el resto de edificios de la Universidad de las Artes", solicito se digne autorizar a quien corresponda proceder con el pago de las siguientes facturas, en base a la documentación habilitante que cumple con los requisitos de conformidad a la normativa legal

CONTRATO	FACTURA	VALOR
463369	026-100-051443583	\$ 50.32
78902	026-100-051443595	\$ 64.32
462493	026-100-051444424	\$ 74.38
462486	026-100-051444608	\$ 9.20
84683	026-100-051431223	\$ 82.74
78900	026-100-051443689	\$ 1,38
78899	026-100-051444853	\$ 6.55

Es importante mencionar que el contrato 84683 registra valores por concepto de suspensión de servicios e intereses, mismos que no son considerados en el cuadro arriba detallado, y que serán cancelados directamente a la empresa proveedora del servicio.

Para lo cual se adjunta la certificación No. 2.

Con sentimientos de distinguida consideración.

Atentamente,



La educación pública y de calidad en artes es un derecho



Memorando Nro. UA-SAD-CAF-DA-2023-0379-M

Guayaquil, 23 de junio de 2023

Documento firmado electrónicamente

José Isaac Carabajo León **DIRECTOR ADMINISTRATIVO (E)**

Anexos:

- 463369.pdf
- 78899.pdf
- 78900.pdf
- 78902.pdf
- 84683.pdf
- 462486.pdf
- 462493.pdf
- cert_2-signed-signed.pdf

mc

2/2